МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 23 ХУТ.

ТЫСЯЧНОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ

РАЙОН ИМЕНИ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА А.А.МАМОНОВА

(МБОУ СОШ № 23 им.А.А.Мамонова)

ПРИКАЗ

от 31.01.2022 № 41-0
хут.Тысячный

Об утверждении «Дорожной карты» по реализации мероприятий по

обеспечению перехода на новые ФГОС НОО, ФГОС ООО

В соответствии с приказами министерства просвещения Российской Федерации от 31

мая 2021 года № 286, от 31 мая 2021г. №287, в соответствии с приказом министерства

образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 13.01.2022г. №28,

приказом управления образования администрации муниципального образования

Гулькевичский район от 17.01.2022 №29-0 «Об организации работы по введению

обновленных федеральных государственных образовательных стандартов начального

общего образования и основного общего образования в общеобразовательных

организациях муниципального образования Гулькевичский район» приказываю:

1.Утвердить «Дорожную карту» мероприятий по обеспечении перехода на новые

ФГОС НОО, ФГОС ООО (Приложение 1).

2.Заместителям директора по УВР Чабаненко Любовь Анатольевне довести до

сведения учителей- предметников мероприятия в рамках «Дорожной карты» по

обеспечении перехода на новые ФГОС НОО, ФГОС ООО до 01.02.2022 года под роспись.

3. Руководителям ШМО, учителям-предметникам обеспечить реализацию

«Дорожной карты» в строгом соответствии с указанными сроками.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора школы по учебно-воспитательной работе Чабаненко Любовь Анатольевне.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 23                                                 С.Н. Шмараева
им. А.А. Мамонова